АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]09.08.2022                                                                                                       № 1119

г. Рузаевка

Об утверждении Положения «О порядке изготовления                                                 и размещения вывесок и витрин предприятий сферы торговли                             и оказания услуг населению»

В целях унификации требований к информационному оформлению предприятий сферы торговли и оказания услуг населению, в соответствии с постановлением Правительства Республики Мордовия от 12 августа 2013 года №334 « О мерах по  реализации положений Федерального закона от 13 марта 2006 года  №38-ФЗ  «О рекламе», Решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 11 февраля  2022 года № 5/47 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Рузаевка»,  администрация городского поселения Рузаевка

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение «О порядке изготовления и размещения вывесок и витрин предприятий сферы торговли и оказания услуг населению».
  2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Рузаевка от 13.09.2021г. №823 «Об утверждении Положения «О порядке изготовления и размещения вывесок и витрин предприятий, оказывающих услуги населению».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации городского поселения Рузаевка - начальника отдела архитектуры и градостроительства А.С. Паршина.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                   				А.Ю. Домнин